

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

<b>Emitente:</b>	CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
<b>Conta origem:</b>	4538   006   00000007-3
<b>Conta destino:</b>	4538   001   00020941-9

<b>Nome destinatário:</b>	CINTIA KUDLAWIEC CASPREK
<b>Valor:</b>	R\$ 2.000,00
<b>Identificação da operação:</b>	ADIANTAMENTO

<b>Data de débito:</b>	13/09/2024
<b>Data/hora da operação:</b>	13/09/2024 09:19:12

<b>Código da operação:</b>	21749162
<b>Chave de segurança:</b>	0ETK7AY7JMCX1SV4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Alô CAIXA: 0800 104 0104



NF-e

Nº. 000.000.030  
Série 002

RECEBEMOS DE CONFEITOS DO CAMPO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 467,50 DESTINATÁRIO: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL - RUA RUA SILVESTRE JAREK, S/N CENTRO CAMPO MAGRO-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**CONFEITOS DO CAMPO LTDA**R JOANA DOS ANJOS, 684  
SÃO BENEDITO - 83535-000  
CAMPO MAGRO - PR Fone/Fax: 4136778835**DANFE**Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.030  
Série 002  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 1026 5886 3900 0123 5500 2000 0000 3012 8526 6500

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240318232026 - 18/10/2024 09:38:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9083768115

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

**ISENTO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.588.639/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL**

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

18/10/2024

ENDEREÇO

**RUA RUA SILVESTRE JAREK, S/N**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/10/2024

MUNICÍPIO

**CAMPO MAGRO**

UF

**PR**

FONE / FAX

41991310404

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:08:31

PAGAMENTO

Forma

**Dinheiro**

Valor

**R\$ 467,50**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	467,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	467,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

**9-Sem Transporte**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

**CAIXA**

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
092	MINI COXINHA	19059090	0102	5102	UN	550,0000	0,8500	467,50	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**XIXO FUNDAÇÃO E GRAVURAS EM METAIS LTDA**  
R. João Soares Barcelos, 593  
Hauer - 81630-060  
Curitiba - PR Fone/Fax: (41) 3276-3363

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

TIPO: 1-SAÍDA  
Nº: 5891

SÉRIE: 1  
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 1079 1668 9800 0122 5500 1000 0058 9112 8167 7427

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e (www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240310196222 - 11/10/2024 09:11:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1010411749

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ  
79.166.898/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO**

CNPJ / CPF  
01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO  
11/10/2024

ENDEREÇO  
RUA SILVESTRE JAREK, 123

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
11/10/2024

MUNICÍPIO  
CAMPO MAGRO

UF FONE / FAX  
PR 4136771253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
09:11:09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.520,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.520,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	VALOR APROX. IMPOSTOS	NCM	CSOSN	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5021	PLACA EM AÇO OU EM LATÃO 14X20 CM COM CAIXA VELUDO	0,00	83100000	0103	0	8,0000	190,0000	1.520,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. Valor Aprox. Tributos R\$: 204,44 Federal e 273,60 Estadual - Fonte: IBPT.  
Email do Destinatário: camaramunicipaldecampomagro@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

Camara Municipal de Campo Magro

Cintia Kudlawiec Casprek

Orçamento referente a confecção de placa em aço gravado  
medindo 100X150MM com estojo R\$ 110,00 unitario  
8 peças R\$ 880,00

Orçamento referente a confecção de placa em aço gravado  
medindo 140X200MM com estojo R\$ 190,00 unitario  
8 peças R\$ 1.520,00

Orçamento referente a confecção de ACM impresso  
medindo 100X150MM com estojo R\$ 90,00 unitario  
8 peças R\$ 720,00

Orçamento referente a confecção de ACM impresso  
medindo 140X200MM com estojo R\$ 150,00 unitario  
8 peças R\$ 1.200,00

Entrega em 10 dias  
Pagamento na entrega  
Valor em nossa loja

26/09/2024.



Celso Luiz Honório  
Nº da cédula de identidade 1.914.407-Pr  
Cpf 322 320 719 - 20  
Diretor Administrativo

79166898/0001-22

XIXO FUNDIÇÃO E GRAVURAS  
EM METAIS LTDA.  
RUA PROF. JOÃO SOARES BARCELOS, 593  
VILA HAUER - CEP 81630060  
CURITIBA-PR



## REQUINTE PLACAS E TROFÉUS

CNPJ: 07.032.575/0001-35 IE: 90322484-35

www.requiteplacas.com.br

Rua Laerte Fenelon, 2200 - Ipê - São José dos Pinhais - PR

Telefone: (41) 3653-0347

Orçamento

# 1531

📅 26/09/2024 🕒 15:41

Ref.: PLACAS DE HOMENAGENS

**Cliente**  
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

**Contato**  
CINTIA

**Telefone**  
(41) 3677-1253

**CNPJ**  
01.645.691/0001-43

**Endereço**  
R SILVESTRE JAREK, S/N - CENTRO - CEP: 83535-000 - CAMPO MAGRO - PR

Item	Imagem	Descrição	Medidas	Qtde	Valor Unit	Subtotal
1	...	Placa de homenagem em aço inox tamanho 20x14 cm com impressão UV fixada em estojo de veludo.	0.200 x 0.140	8	190,00	R\$ 1.520,00
				<b>Total:</b>	<b>8</b>	<b>R\$ 1.520,00</b>

### Prazos e condições de pagamento

Forma de pagamento  
**Depósito**

Validade da proposta  
**30 dia(s)**

Condições  
**7dd**

Prazo de entrega  
**7 DIAS**

### Logística

 **Cliente Retira**

Marcio Trentini

Dep. Comercial (41) 98421- 9686 Whats APP

comercial1@requiteplacas.com.br

Requite Placas | Troféus | Comunicação visual

(41) 3653-0347 Ramal 209

Rua Laerte Fenelon, 2200

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

☆ **Re: Orçamento**"Gravametal Fotogravação" <[gravametal@gmail.com](mailto:gravametal@gmail.com)>

27 de setembro de 2024 às 10:59

Para: [camara@campomagro.pr.leg.br](mailto:camara@campomagro.pr.leg.br)Spam Score: 

Tags:

Bom dia,

8 placas em aço inox escovado 19 x 14 cm, gravadas baixo relevo em cores, acondicionadas em estojo de veludo preto ou azul escuro

R\$ 295,00 unitário

Prazo de produção: 10 dias úteis após aprovação da arte final

Forma de pagamento: 15 dias com empenho e cadastro

Frete: Fob

At.

Mauro Moreira

 (41) 99672-9692	 <b>GRAVAMETAL</b> <sup>®</sup> Fotogravação Ltda.
 (41) 3403-0144	
 <a href="mailto:gravametal@gmail.com">gravametal@gmail.com</a>	 Rua Uniflor, 1012 - Vila Perneta Pinhais - PR CEP: 83324-227
 <a href="http://www.gravametal.com.br">www.gravametal.com.br</a>	

Em qui., 26 de set. de 2024 às 15:19, <[camara@campomagro.pr.leg.br](mailto:camara@campomagro.pr.leg.br)> escreveu:

# Prêmio Professor Destaque do Ano

À professora

*É com grande honra que dedicamos esta premiação à professora **Adriane Schreiber**, cujo compromisso, visão inovadora e liderança têm impactado profundamente a vida de seus alunos. Uma profissional exemplar, que vai além de ensinar – ela transforma vidas e inspira o futuro.*

Campo Magro, 15 de outubro de 2024.



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  
CULTURA, ESPORTE E LAZER



CÂMARA MUNICIPAL DE  
**CAMPO MAGRO**



2º Via - Comprovante TEV

**CAIXA**

Valor  
**R\$ 12,05**

Data  
**18/10/24**  
14:23



**Operação realizada com sucesso!**

### Dados do Pagador

Conta de débito

**4538 | 3701 | 000585195158-0**

### Dados do Recebedor

Nome do destinatário

**CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL**

Conta de crédito

**4538 | 006 | 00000007-3**

### Dados da transação

Quantidade de vezes

**1**

Data de débito

**18/10/2024**

Código da operação

**216309516**

Chave de segurança

**VN5ZW43TG16NXQRG**



Quando a data de débito coincidir com dia não útil e/ou com o último dia útil do ano, a transferência será feita no primeiro dia útil subsequente.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: **4004 0104** (Capitais e reg. metropolitanas)

Alô CAIXA: **0800 104 0 104** (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: **0800 726 2492**

SAC CAIXA: **0800 726 0101**

Ouvidoria: **0800 725 7474**



**Câmara Municipal de Campo Magro**  
**Estado do Paraná**

**PARECER CONTÁBIL**

Trata o processo de Prestação de Contas de adiantamento 49/2024 recebido pela Diretora do Departamento do Processo Legislativo Cintia Kudlawiec Casprek, no valor de R\$ 2.000,00 (um mil reais) em parcela única.

<b>PARCELA Nº</b>	<b>DATA</b>	<b>VALOR – R\$</b>
Única	13/09/2024	2.000,00
<b>Total do Adiantamento</b>		<b>2.000,00</b>
<b>Total das Despesas</b>		<b>1.987,50</b>
<b>Devolvido pelo servidor</b>		<b>12,50</b>
<b>Saldo em 04/09/2024</b>		<b>0,00</b>

As despesas foram utilizadas em atividades da Câmara Municipal, e correspondem a R\$ 2.000,00 cujos valores e datas correspondem aos documentos anexados.

Desta forma somos de parecer favorável à aprovação desta Prestação de Contas, no que tange ao seu aspecto contábil, em virtude de sua conformidade com a legislação em vigor.

**Campo Magro, 18 de Outubro de 2024.**

---

**Reinaldo Noel Ruy**  
**CRC 039558/O-5**